

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Skla Miesto:

Ks:

Zákazka: _____ Spracoval: _____ Dňa 5. 9. 2019

Odberateľ: Obecný úrad Sklabiná IČO: _____

DIČ: _____

Dodávateľ: REOPLYZ s.r.o. IČO: 50197185

DIČ: 2120205945

Projektant: _____ IČO: _____

DIČ: _____

| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | Ďalšie náklady | |
|----------------------|---------------------------|-----------|-----------|-----------|-------------------|---------------------------|--------------------|
| 1 | HSV | 30 127,09 | 10 661,55 | 40 788,64 | 6 | Ostatné náklady | 0,00 |
| 2 | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 | Kompletačná činnosť | 0,00 |
| 3 | MONT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 | HZS | 0,00 |
| 4 | | | | | 9 | | |
| 5 | Spolu | | | 40 788,64 | 10 | Spolu | 0,00 |
| C VRN | | | | | D VRN | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | | | 0,00 | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0,00 |
| 12 | Sťažené výrobné podmienky | | | 0,00 | 17 | Horské oblasti | 0,00 |
| 13 | Prevádzkové vplyvy | | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava | 0,00 |
| 14 | | | | | 19 | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu | 0,00 |
| Projektant,rozpočtár | | | | | E Celkové náklady | | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | 40 788,64 |
| | | | | | 22 | DPH 20% z | 40 788,64 8 157,73 |
| | | | | | 23 | DPH 0% z | 0,00 0,00 |
| | | | | | 24 | Spolu v EUR | 48 946,37 |
| | | | | | F | | |

Odberateľ

Dodávateľ



**OBEC
SKLABINÁ**

991 05

-2-

REOPLYZ s.r.o.
A. H. Skutého 373/4
990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50197185, DIČ: SK212025945
IBAN: SK30 0200 0000 0036 4113 2154

-1-

Rozpočet Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa / Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa

Oberateľ: Obecny úrad Sklabíná

Spracoval:

Projektant:

Dodávateľ: REOPLYZ s.r.o.

Ks:

Dátum: 5. 9. 2019

Zákazka Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa
 Objekt Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|---------|-------------|---|----|----------|--------|----------|-------------|----------|---------|
| | | Práce HSV | | | | | | | |
| | | ZEMNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 1/A 1 | 130201001 | Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore | m3 | 0,600 | | 31,45 | 0,00 | 18,87 | |
| 1/A 1 | 171209002 | Poplatok za skládku zeminy a kameniva obsahujúcich nebezpečné látky kategórie „O“ 20 02 02 | t | 257,444 | | 9,88 | 0,00 | 2 543,55 | |
| 1/A 1 | 174201101 | Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 95,764 | | 1,31 | 0,00 | 125,45 | |
| 1/A 1 | 181201101 | Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia | m2 | 213,100 | | 0,21 | 0,00 | 44,75 | |
| 1/A 2 | 122202201 | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 | m3 | 95,164 | | 4,30 | 0,00 | 409,21 | |
| 1/A 2 | 122202209 | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 71,846 | | 0,78 | 0,00 | 56,04 | |
| 1/A 2 | 162303101 | Vodorovné premiestnenie výkopku triedy horniny 1 až 4 do 1000 m3 pre cesty po spevnenej ceste na vzdialenosť do 500 m | m3 | 95,764 | | 1,42 | 0,00 | 135,98 | |
| 1/A 2 | 181102302 | Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením | m2 | 488,070 | | 0,68 | 0,00 | 331,89 | |
| 221/B 1 | 113106121 | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 18,720 | | 1,28 | 0,00 | 23,96 | 2,583 |
| 221/B 1 | 113106241 | Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t | m2 | 255,720 | | 1,30 | 0,00 | 332,44 | 104,334 |
| 221/B 1 | 113107121 | Odstránenie krytu do v ploche 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t | m2 | 62,400 | | 5,39 | 0,00 | 336,34 | 8,112 |
| 221/B 1 | 113107131 | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 10,500 | | 16,91 | 0,00 | 177,56 | 2,363 |
| 221/B 1 | 113107141 | Odstránenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t | m2 | 31,020 | | 2,55 | 0,00 | 79,10 | 3,040 |

Rozpočet Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa / Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hĺbokosť | Suť |
|---------|-------------|---|----|----------|------------------|----------|-----------------|------------------|----------------|
| 221/B 1 | 113206111 | Vytiahnutie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 90,000 | 1,84 | | 0,00 | 165,60 | 13,050 |
| 221/B 1 | 113307122 | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 394,360 | 8,09 | | 0,00 | 3 190,37 | 92,675 |
| 231/A 2 | 180402111 | Založenie trávniká parkového výševom v rovine do 1:5 | m2 | 213,100 | 0,62 | | 0,00 | 132,12 | |
| S/S10 | 0057211200 | Trávové semeno - parková zmes | kg | 213,100 | 0,00 | | 6,65 | 1 417,12 | 0,213 |
| | | ZEMNÉ PRÁCE | | | 8 103,23 | | 1 417,12 | 9 520,35 | 0,210 |
| | | SPEVNENÉ PLOCHY | | | | | | | |
| 221/A 1 | 564651111 | Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-125 mm s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm | m2 | 6,400 | 3,88 | | 0,00 | 24,83 | 1,866 |
| 221/A 1 | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drevného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm | m2 | 6,400 | 4,97 | | 0,00 | 31,81 | 2,472 |
| 221/A 1 | 564762111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm | m2 | 446,020 | 7,01 | | 0,00 | 3 126,60 | 216,650 |
| 221/A 1 | 567122111 | Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm | m2 | 427,070 | 7,32 | | 0,00 | 3 126,15 | 122,701 |
| 221/A 1 | 573211111 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2 | m2 | 6,400 | 0,25 | | 0,00 | 1,60 | 0,004 |
| 221/A 1 | 577141112 | Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm | m2 | 6,400 | 8,46 | | 0,00 | 54,14 | 0,847 |
| 221/A 1 | 577153213 | Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16(ABH) hr.60mm | m2 | 6,400 | 12,80 | | 0,00 | 81,92 | 1,004 |
| 221/A 1 | 596911112 | Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 | m2 | 344,565 | 13,43 | | 0,00 | 4 627,51 | 38,591 |
| 221/A 1 | 596911212 | Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2 | m2 | 82,505 | 13,43 | | 0,00 | 1 108,04 | 9,241 |
| S/S70 | 5921952270 | Dlažba Low value Premac HAKA 6N BEZŠPÁROVÁ SIVÁ | m2 | 351,456 | 0,00 | | 14,43 | 5 071,51 | 48,501 |
| S/S70 | 5921952520 | Dlažba Low value Premac HAKA 8P BEZŠPÁROVÁ SIVÁ | m2 | 84,155 | 0,00 | | 16,77 | 1 411,28 | 15,485 |
| | | SPEVNENÉ PLOCHY | | | 12 182,60 | | 6 482,79 | 18 665,39 | 457,360 |
| | | POTRUBNÉ ROZVODY | | | | | | | 0,000 |

Rozpočet Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa / Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|---------|--------------|--|-----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 221/C 1 | 899331111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 10,000 | 0,00 | 63,87 | 0,00 | 638,70 | 4,199 |
| 271/A 3 | 871350311 | Montáž kanalizačných hladkých rúr PP SN 10 DN 200 mm | m | 2,500 | 0,00 | 8,21 | 0,00 | 20,53 | 0,004 |
| 271/A 3 | 892351000 | Skúška tesnosti kanalizácie D 200 | m | 2,500 | 0,00 | 1,63 | 0,00 | 4,08 | 0,000 |
| 271/A 3 | 895991113 | Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod DN 200 | kus | 2,000 | 0,00 | 5,89 | 0,00 | 11,78 | 0,000 |
| 271/A 3 | 895991121 | Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste | kus | 2,000 | 0,00 | 3,73 | 0,00 | 7,46 | 0,000 |
| 271/A 3 | 895991131 | Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t | kus | 2,000 | 0,00 | 3,37 | 0,00 | 6,74 | 0,000 |
| 271/B 3 | 812379011 | Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t | m | 1,500 | 0,00 | 11,80 | 0,00 | 17,70 | 0,000 |
| R/R 0 | 404410013100 | Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná | ks | 0,010 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404410013400 | Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná | ks | 0,010 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404410017900 | Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná | ks | 0,030 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404410053200 | Zákazová značka B29a (Zákaz predchádzania), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 0,020 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404410054400 | Zákazová značka B31a (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 0,030 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404410057400 | Zákazová značka B39 (Koniec viacerých zákazov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 0,020 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404440000200 | Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm | ks | 0,220 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 404490008500 | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červený - biely reflexný polep), pre dopravné značky | ks | 0,070 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| R/R 0 | 914812211 | Montáž dočasnej dopravnéj značky kompletnej základnej | sub | 7,000 | 0,00 | 1,29 | 0,00 | 9,03 | 0,003 |
| S/S20 | 2860002470 | Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dĺ. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN | kus | 1,010 | 0,00 | 0,00 | 19,75 | 19,95 | 0,007 |
| S/S20 | 2860002480 | Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dĺ. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN | kus | 1,515 | 0,00 | 0,00 | 35,91 | 54,40 | 0,007 |
| S/S70 | 5923011085 | Uličný vpust DN 315, vývod DN 200, objem 30 l, PVC, PIPELIFE | kus | 2,000 | 0,00 | 204,59 | 409,18 | 409,18 | 0,084 |

Rožpočet Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabiňá - II. etapa / Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabiňá - II. etapa

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|---------|--------------|---|-----|-----------|---------------|---------------|-----------------|--------------|--------------|
| S/S70 | 5923011124 | Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t, PIPELIFE | kus | 2,000 | 0,00 | 95,43 | 190,86 | 0,084 | |
| S/S70 | 5923011142 | Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D 400 (DN 315), WAVIN | kus | 2,000 | 0,00 | 16,93 | 33,86 | 0,050 | |
| | | POTRUBNÉ ROZVODY | | | 716,02 | 708,25 | 1 424,27 | 4,430 | 0,000 |
| | | OSTATNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 13/B 1 | 961043111 | Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom. - 2,20000t | m3 | 0,361 | 69,55 | 0,00 | 25,11 | 0,000 | 0,794 |
| 221/A 1 | 915701111 | Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - vodiace pruhy | m2 | 1,570 | 13,38 | 0,00 | 21,01 | 0,000 | |
| 221/A 1 | 915711111 | Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm | m | 64,400 | 0,82 | 0,00 | 52,81 | 0,006 | |
| 221/A 1 | 915791111 | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pruhy | m | 64,400 | 0,15 | 0,00 | 9,66 | | |
| 221/A 1 | 915791112 | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt | m2 | 1,270 | 1,42 | 0,00 | 1,80 | | |
| 221/A 1 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou | m | 284,700 | 4,40 | 0,00 | 1 252,68 | 27,889 | |
| 221/A 1 | 917762111 | Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m | 125,900 | 7,79 | 0,00 | 980,76 | 20,651 | |
| 221/B 1 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 134,300 | 3,59 | 0,00 | 482,14 | 0,004 | |
| 221/B 1 | 979084216 | Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 226,950 | 19,42 | 0,00 | 4 407,38 | | |
| 221/B 1 | 979084219 | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km | t | 226,950 | 0,94 | 0,00 | 213,33 | | |
| 221/B 1 | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 226,950 | 4,15 | 0,00 | 941,84 | | |
| 221/C 1 | 919731121 | Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm | m | 134,300 | 1,03 | 0,00 | 138,33 | | |
| 221/C 1 | 938909311 | Odstránenie biata, prachu alebo hlineného nanosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m2 | 1 679,000 | 0,02 | 0,00 | 33,58 | | |
| R/R 0 | 404450006000 | Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová | ks | 0,060 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| R/R 0 | 404450006100 | Zariadenie dopravné Z4b (Smerovacia doska pravá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová | ks | 0,060 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |

Rozpočet Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa / Rekonštrukcia chodníka na ul. Hlavnej v obci Sklabíná - II. etapa

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|---------|-------------|---|-----|----------|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| R/R 0 | 915912211 | Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| R/R 0 | 919741121 | Ošetrovanie (kropenie) vozoviek pri vysokých teplotách a zníženiu prašnosti vozoviek | m2 | 652,630 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| R/R 0 | 966812211 | Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| R/R 0 | 966822211 | Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| S/S70 | 5921745000 | Obrubník betónový A 1-15 100x15x30 | kus | 127,159 | 0,00 | 8,20 | 1 042,70 | 12,334 | |
| S/S70 | 5921954660 | Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVÝ | kus | 284,700 | 0,00 | 3,55 | 1 010,69 | 6,548 | |
| | | OSTATNÉ PRÁCE | | | 8 560,43 | 2 053,39 | 10 613,82 | 67,430 | 0,790 |
| | | PRESUNY HMŔT | | | | | | | |
| 221/C 1 | 998225311 | Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytím asfaltovým alebo betónovým | t | 514,887 | 0,94 | 0,00 | 483,99 | | |
| R/R 0 | 0003000013 | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia | sub | 3,000 | 26,94 | 0,00 | 80,82 | | |
| | | PRESUNY HMŔT | | | 564,81 | 0,00 | 564,81 | 0,000 | 0,000 |
| | | Práce HSV | | | 30 127,09 | 10 661,55 | 40 788,64 | 529,430 | 226,950 |
| | | Celkom v EUR | | | 30 127,09 | 10 661,55 | 40 788,64 | 529,430 | 226,950 |